Une tige de verrouillage IM qui ne vous
lâchera pas. Simple et droit au but!
 TECHNIQUE CHIRURGICALE
Le système SLIM (verrouillage simple
intramédullaire) est un système de clous
orthopédiques pédiatriques de nouvelle
génération conçus pour assurer une fixation
stable des os longs avec de petits canaux.

(400 mm) du diamètre souhaité à partir du tableau 1 : Guide de sélection du SLIM. Consulter le tableau 2 (étape
6) :  Pour des options de verrouillage.
10 mm 7 mm
Verrouillage distal
(Tailles 4.8 – 6.4)
Verrouillage proximal
(Toutes les Tailles)0 D
L
L (mm)
LONGUEUR
0D (mm)
DIAMÈTRE
Tableau 1 : Guide de sélection du SLIM
NUMÉRO DE CATALOGUE
2.0 2.6 3.2 4.0 4.8 5.6 6.4
80 SLM-20-080 SLM-26-080 SLM-32-080
COMMANDE SPÉCIALE
- COMMUNIQUER AVEC
PEGA MEDICAL COMMANDE SPÉCIALE
- COMMUNIQUER AVEC
PEGA MEDICAL
90 SLM-20-090 SLM-26-090 SLM-32-090
100 SLM-20-100 SLM-26-100 SLM-32-100
110 SLM-20-110 SLM-26-110 SLM-32-110
120 SLM-20-120 SLM-26-120 SLM-32-120 SLM-40-120 SLM-48-120
130 SLM-20-130 SLM-26-130 SLM-32-130 SLM-40-130 SLM-48-130
140 SLM-20-140 SLM-26-140 SLM-32-140 SLM-40-140 SLM-48-140
150 SLM-20-150 SLM-26-150 SLM-32-150 SLM-40-150 SLM-48-150
160 SLM-20-160 SLM-26-160 SLM-32-160 SLM-40-160 SLM-48-160 SLM-56-160 SLM-64-160
170 SLM-20-170 SLM-26-170 SLM-32-170 SLM-40-170 SLM-48-170 SLM-56-170 SLM-64-170
180 SLM-20-180 SLM-26-180 SLM-32-180 SLM-40-180 SLM-48-180 SLM-56-180 SLM-64-180
190 SLM-20-190 SLM-26-190 SLM-32-190 SLM-40-190 SLM-48-190 SLM-56-190 SLM-64-190
200 SLM-20-200 SLM-26-200 SLM-32-200 SLM-40-200 SLM-48-200 SLM-56-200 SLM-64-200
220 SLM-20-220 SLM-26-220 SLM-32-220 SLM-40-220 SLM-48-220 SLM-56-220 SLM-64-220
240 SLM-20-240 SLM-26-240 SLM-32-240 SLM-40-240 SLM-48-240 SLM-56-240 SLM-64-240
260 SLM-20-260 SLM-26-260 SLM-32-260 SLM-40-260 SLM-48-260 SLM-56-260 SLM-64-260
280 SLM-20-280 SLM-26-280 SLM-32-280 SLM-40-280 SLM-48-280 SLM-56-280 SLM-64-280
300
COMMANDE SPÉCIALE
- COMMUNIQUER AVEC
PEGA MEDICAL
SLM-40-300 SLM-48-300 SLM-56-300 SLM-64-300
320 SLM-40-320 SLM-48-320 SLM-56-320 SLM-64-320
340 SLM-40-340 SLM-48-340 SLM-56-340 SLM-64-340
360 COMMANDE SPÉCIALE
- COMMUNIQUER AVEC
PEGA MEDICAL
SLM-56-360 SLM-64-360
380 SLM-56-380 SLM-64-380
400 SLM-56-400 SLM-64-400
ÉBAUCHES SLM-20-BL4 SLM-26-BL4 SLM-32-BL4 SLM-40-BL4 SLM-48-BL4 SLM-56-BL4 SLM-64-BL4
4
TECHNIQUE CHIRURGICALE DU SLIM
POINT D’ENTRÉE OU INCISION

Ø 2,0 - Ø 2,6
SLM-CNR101
Alésoirs à fraise tous
cannelés pour des fils-
guide de 2,0 ou moins
Ø 3,2
Ø 4,0
SLM-CNR102
Ø 4,8
Ø 5,6
SLM-CNR103
Ø 6,4
ARRÊTER
Dimensions du SLIM (mm) Alésoir Guide
Ø 2.0 - Ø 2.6 GIN-DCA026 Non canulé
Ø 3.2 SLM-DCA032 Ø 1.6 mm, SLM-GWR160
Ø 4.0 SLM-DCA040
Ø 1.6 mm, SLM-GWR160
ou
Ø 1.8 mm, SLM-GWR18
Ø 4.8 SLM-DCA048 Ø 2.0 mm
SLM-GWR200
Ø 5.6 SLM-DCA056
Ø 6.4 SLM-DCA064
Broche 1.8mm non-incluse
dans le boîtier. Disponible
sur demande au Canada et
États-Unis.

OPTION 2:
Si le retrait est impossible avec les tournevis de secours, les
Extracteurs (« facile à retirer ») peuvent être utilisés dans le sens
contraire des aiguilles d’une montre pour dévisser le SLIM.
SLIM family Rescue Driver Extractor
Ø 2.0 - 2.6 - 3.2 SLM-RSC123 SLM-EXT123
Ø 4.0 - 4.8 - 5.6 - 6.4 SLM-RSC146 SLM-EXT146
AUTRES MÉTHODES D’EXTRACTION
16
BULLET
L
Interlocking Reinvented
TECHNIQUE CHIRURGICALE DU SLIM
Ø 2.8 PEGS
L No de catalogue Description
16 PEG-28-016 PEG Ø2.8 x 16mm
20 PEG-28-020 PEG Ø2.8 x 20mm
24 PEG-28-024 PEG Ø2.8 x 24mm
28 PEG-28-028 PEG Ø2.8 x 28mm
32 PEG-28-032 PEG Ø2.8 x 32mm
36 PEG-28-036 PEG Ø2.8 x 36mm
40 PEG-28-040 PEG Ø2.8 x 40mm
44 PEG-28-044 PEG Ø2.8 x 44mm
48 PEG-28-048 PEG Ø2.8 x 48mm
52 PEG-28-052 PEG Ø2.8 x 52mm
56 PEG-28-056 PEG Ø2.8 x 56mm
60 PEG-28-060 PEG Ø2.8 x 60mm
Ø  2.4 PEGS
L No de catalogue Description
16 PEG-24-016 PEG Ø2.4 x 16mm
20 PEG-24-020 PEG Ø2.4 x 20mm
24 PEG-24-024 PEG Ø2.4 x 24mm
28 PEG-24-028 PEG Ø2.4 x 28mm
32 PEG-24-032 PEG Ø2.4 x 32mm
36 PEG-24-036 PEG Ø2.4 x 36mm
40 PEG-24-040 PEG Ø2.4 x 40mm
44 PEG-24-044 PEG Ø2.4 x 44mm
48 PEG-24-048 PEG Ø2.4 x 48mm
52 PEG-24-052 PEG Ø2.4 x 52mm
56 PEG-24-056 PEG Ø2.4 x 56mm
60 PEG-24-060 PEG Ø2.4 x 60mm
Ø  2.0 PEGS
L No de catalogue Description
16 PEG-20-016 PEG Ø2.0 x 16mm
20 PEG-20-020 PEG Ø2.0 x 20mm
24 PEG-20-024 PEG Ø2.0 x 24mm
28 PEG-20-028 PEG Ø2.0 x 28mm
32 PEG-20-032 PEG Ø2.0 x 32mm
36 PEG-20-036 PEG Ø2.0 x 36mm
40 PEG-20-040 PEG Ø2.0 x 40mm
44 PEG-20-044 PEG Ø2.0 x 44mm
48 PEG-20-048 PEG Ø2.0 x 48mm
52 PEG-20-052 PEG Ø2.0 x 52mm
56 PEG-20-056 PEG Ø2.0 x 56mm
60 PEG-20-060 PEG Ø2.0 x 60mm
Ø4.8 BULLET -  pour le verrouillage du SLIM 2.0 & 2.6
L No de catalogue Filetage Fenêtre
16 BLT-48-016 5mm 4.0mm
20 BLT-48-020 7mm 4.5mm
24 BLT-48-024
8mm
5.0mm
28 BLT-48-028 5.5mm
32 BLT-48-032
9mm
6.0mm
36 BLT-48-036 6.5mm
40 BLT-48-040
10mm
7.0mm
44 BLT-48-044 7.5mm
48 BLT-48-048
11mm
8.0mm
52 BLT-48-052 8.5mm
56 BLT-48-056
12mm
9.0mm
60 BLT-48-060 9.5mm
Ø6.0 BULLET -  pour le verrouillage du SLIM 3.2 & 4.0
L No de catalogue Filetage Fenêtre
16 BLT-60-016 n/a n/a
20 BLT-60-020 7mm 5.5mm
24 BLT-60-024
8mm
6.0mm
28 BLT-60-028 6.5mm
32 BLT-60-032
9mm
7.0mm
36 BLT-60-036 7.5mm
40 BLT-60-040
10mm
8.0mm
44 BLT-60-044 8.5mm
48 BLT-60-048
11mm
9.0mm
52 BLT-60-052 9.5mm
56 BLT-60-056
12mm
10.0mm
60 BLT-60-060 10.5mm
FILETAGE FENÊTRE
Distribué par
1111 Autoroute Chomedey, Laval, Quebec CANADA  H7W 5J8
Téléphone: 450-688-5144 • Télécopieur: 450 233-6358